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Preise / Rates 2023/ 24 
 

Pro Zimmer pro Nacht inklusive Frühstücksbüffet sowie Benützung von Hallenbad, Wellness und Fitness. 
Alle Zimmer und Suiten mit Bad, Dusche, WC, Haarfön, Kosmetikspiegel, Radio, LCD-TV, Safe, Telefon und gratis WLAN Internet.  
 

Per room per night with buffet style breakfast and free use of indoor pool, wellness and gym. 
All rooms and suites have a bath, shower, WC, cosmetic mirror, hairdryer, radio, LCD-TV, safe, telephone and free Wi-Fi internet. 
 

 

Die Ortstaxen von CHF 4.60 pro 
Erwachsenen pro Nacht und CHF 2.40 pro 
Kind (6-15 Jahre) pro Nacht sind in diesen 
Preisen nicht enthalten. 
Village taxes of CHF 4.60 per adult per night 
and CHF 2.40 per child (6-15 years) per night 
are not included in the above mentioned 
rates. 
 

Preise für Kinder im Zimmer der Eltern: bis 2 
Jahre gratis, 2-12 Jahre CHF 45.-/55.-, 12-16 
Jahre CHF 65.-/77.-  
Rates for children sharing the parents’ room: 
until 2 years free of charge, 2-12 years CHF 
45.-/55.-, 12-16 years 65.-/77.- 

 

 
Winter 15.12.2023 – 

01.04.2024 
Sommer 31.05.2024 – 

06.10.2024 
Zimmer /  rooms           CHF CHF 

Doppelzimmer Waldseite, keine Bergsicht (1 Extrabett möglich) 

Double room forest side, no mountain view (1 extra bed possible) 
320.-- / 400.-- (2 Pers.) 320.-- / 350.-- (2 Pers.) 

Doppelzimmer mit Bergblick und Balkon  
Double room with mountain view and balcony 

370.-- / 450.-- (2 Pers.) 370.-- / 400.-- (2 Pers.) 

Junior Suite mit Bergblick und Balkon (1 Extrabett möglich) 
Junior suite with mountain view and balcony (1 extra bed possible) 

490.-- / 550.-- (2 Pers.) 490.-- / 530.-- (2 Pers.) 

Einzelzimmer Waldseite, keine Bergsicht 
Single room forest side, no mountain view  

210.-- / 260.-- (1 Pers.) 210.-- / 230.-- (1 Pers.) 

Einzelzimmer mit Bergblick und Balkon 
Single room with mountain view and balcony 

230.-- / 280.-- (1 Pers.) 230.-- / 260.-- (1 Pers.) 

 

Suiten / Suites    

Family Suite, 1 Schlafzimmer, Waldseite (3 Extrabetten möglich) 
1 bedroom Family Suite, forest side, no mountain view (3 extra beds 

possible) 
480.-- / 540.-- (2 Pers.) 480.-- / 510.-- (2 Pers.) 

Suite mit Bergblick und Balkon, 1 Schlafzimmer (2 Extrabetten 

möglich) 
1 bedroom Suite with mountain view and balcony (2 extra beds 

possible) 

630.-- / 740.-- (2 Pers.) 630.-- / 650.-- (2 Pers.) 

Unique Suiten mit Bergblick und 1 bis 3 Schlafzimmer (für 2-7 

Personen) 
Unique Suites with mountain view and 1, 2 or 3 bedrooms (for 2-7 

Persons) 

640.-- (2 Pers.) / 1700.-- (6 Pers.) 670.-- (2 Pers.) / 1530.-- (7 Pers.) 


